[image: image1.png]

Администрация муниципального округа Сокольский

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 29 декабря 2025 года
	№ 951

	Об установлении тарифов на услуги муниципальной бани МП «Водоканал»

В связи с удорожанием отпускных цен на энергоресурсы, тепловую энергию, водоснабжение и водоотведение, утвержденных Региональной службой по тарифам Нижегородской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положениями Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Сокольский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Сокольский Нижегородской области от 15.12.2017 № 152, а также на основании представленных МП «Водоканал» расчетов по оказанию услуг муниципальной бани, администрация муниципального округа Сокольский Нижегородской области постановляет:
1. Установить с 01.01.2026 года тарифы на услуги муниципальной бани МП «Водоканал», согласно приложению 1.

2. Постановление администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области от 16.07.2025 № 558 «Об установлении тарифов на услуги муниципальной бани МП «Водоканал» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2026 года.

4. Управлению делами администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области (В.Г. Гульнева) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сокольская новь» и обеспечить размещение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Сокольский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа Сокольский Нижегородской области Стрелкина В.С.
	Глава местного самоуправления
	А.М. Созонов

Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального округа Сокольский

Нижегородской области

от 29.12.2025 № 951
Тарифы на услуги муниципальной бани МП «Водоканал»

	№

п/п
	Наименование услуги для населения
	Тариф в рублях за чел./место в т.ч. НДС(5%)

	1.
	Общие места без парильного отделения
	170,0

	2.
	Общие места с парильным отделением
	250,0

	3.
	Душ
	220,0

	4.
	Дети возрастом до 7 лет
	бесплатно

	5.
	Дети в возрасте от 7 до 10 лет
	130,0